
永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2023年9月21日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握
传媒集团广告运营部

地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

招标公告
永康江南里小区前期物业管理服

务项目（第二次）向社会公开招标，欢迎
具有物业管理资质的公司携介绍信、营
业执照等相关资料，于 2023 年 9 月 21
日至25日16：00止到步阳集团总部（步
阳路1号）房产办公室报名。

联系电话:13967939899
浙江步阳置业有限公司

浙江方圆工程咨询有限公司
2023年9月21日

租赁权拍卖公告
受委托，定于 2023 年 9 月 27 日上

午9时在永康市华丰西路 123号二楼对
以下标的公开拍卖：永丰四分社返还地
一年租赁权，出租面积约 9500㎡，起拍
价 50 万元，拍卖保证金 10 万元。有意
者请于 2023 年 9 月 26 日前交足保证金
并带身份证到华丰西路 123 号办理报
名手续。咨询报名电话：87181448、
13858900779、760779。

浙江方圆拍卖有限公司
2023年9月21日

清算公告
永康市西街幼儿园办学许可证号

（教民 233078460200088 号），统一社
会 信 用 代 码 [52330784730937719A]，
根据《民办教育促进法》及章程规定，
于 2022 年 12 月 30 日上午 9 点召开理
事会会议，会议决定终止办学，成立财
务清算小组。请各债权人自本公告之
日起 45 天内，凭有效证据向本组织清
算组申报债权，逾期不报视为自动放
弃 。 地 址 ：永 康 市 西 城 街 道 牟 店 86
号。联系电话：13566918151

永康市西街幼儿园清算组
2023年9月21日

关于取消瓶装液化石油气自提购气的通告
尊敬的瓶装液化石油气用户：

为进一步加强永康市瓶装液化石油气安全管控，规范瓶装液化石
油气安全使用，确保供气单位入户安检全覆盖，有效消除用户自提购气
液化石油气钢瓶运输过程中的风险隐患，预防和减少用气安全事故，保
障人民群众生命财产安全和社会公共安全，根据《城镇燃气管理条例》

《浙江省燃气管理条例》《危险货物道路运输安全管理办法》等法规的有
关规定，决定在全市范围内实行瓶装液化石油气统一配送到户和免费
安检服务。有关事项通告如下：

一、自 2023 年 11 月 1 日起，全市各瓶装液化石油气储配站、供应
站点一律取消用户自提购气方式，统一由送气服务人员将气瓶配送到
户，并实行免费入户安检和安全用气指导。

二、自本通告发布之日起至 10 月 31 日的过渡期间，用户到供气单
位自提购气的，不得采用厢式货车、面包车等封闭式厢体车辆装载气
瓶，不得将气瓶放入车辆后备厢内，不得将气瓶横卧摆放在电动车踏板
上。气瓶应直立摆放并有效固定，保持通风良好，确保安全。

三、请广大用户自觉遵守燃气安全使用相关规定，地下室、半地下室、

出租房单间、高层住宅、厨房与卧室未分隔、无自然通风和采光等不具备
安全用气条件的场所严禁储存、使用瓶装液化气，用气厨房应通风良好，
应使用符合安全标准的燃气灶具及配件，严禁使用不符合安全标准的无
熄火保护装置劣质灶具、直排式热水器、无过流切断安全装置的可调节式
减压阀以及普通橡胶连接软管，确保瓶装液化石油气使用安全。

四、各瓶装液化气用户可通过四家瓶装液化气公司的联系方式，查
询就近的供气站点进行电话预约购气。全市4家瓶装液化石油气经营
企业咨询服务电话：

1.永康市液化石油气有限公司：87113023、87113636、87130057、
87291455、“朝忠燃气”微信公众号

2.永康市三超燃气有限公司：87176717
3.永康市侨兴液化石油气有限公司：87355055、83831088
4.永康市恒昌液化气有限公司：87478639
全市统一监督举报电话：12345

永康市城镇燃气安全专项整治工作专班办公室
2023年9月18日

招 聘
因工作需要，本公司面向社会招聘运营、财务、工程管理、司机、消控、市场管理

人员，派遣至某国有企业工作。基本条件如下：
运营：大学本科以上文化，35周岁以下；有策划运营工作经验。
财务：大学本科以上文化，35周岁以下，财务类专业。
工程管理：大专以上文化，40周岁以下，具有3年以上工程管理经验。
司机：男，40周岁以下，安全驾龄5年以上，退伍军人优先。
消控：男55岁，女45周岁以下，有消控证优先。
市场管理：男55岁，女45周岁以下，吃苦耐劳。
报名地点：永康市金都路399号2楼209室，报名须带本人身份证等有关证件。
联系电话：13858911796

浙江正立人力资源管理有限公司
2023年9月20日

招租公告
古山镇雅溪村高峰自然村办公楼

招租项目,建筑面积约 580 平方米,望

有意向承租的社会单位或个人带相关

资料，于 2023 年 9 月 22 日至 9 月 28 日

17 时前到古山镇人民政府行政中心三

楼报名。联系电话：0579-89292188，

13858939145（请提前联系）。

永康市古山镇雅溪村股份经济合作社
2023年9月21日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
市区兴达三路二楼 1800㎡标准厂房出租，交
通便利，有货梯。13588606869，627069

厂房出租
城西新区西塔一路，二楼全新厂房 1900㎡出

租。电话：15158918888
厂房出租

体育馆旁有 300㎡至 800㎡厂房岀租，分租
优先。13735708390，698390

求德路店面幢房转让
6 层现浇棚头，占地 48㎡建筑 355㎡，精装

修。18257821299

店面出租
丽州中路22号4至7号店面4间320㎡、楼上

6 间 480㎡（原梦洁床上用品）出租，证件齐

全。联系：13967450801，630581

厂房出租
永拖路 25 号 1100㎡（一层）、500㎡（一层）；

空地 400㎡+150㎡厂房（一层）；丽州中路店

面 2 间 。 13738967728， 537728，

13967930157，670157

幢房出租
整体幢房出租，适合仓储、电商、装配等。地

址：东城桐墩村，电话：13605890289。

场地出租
城西新区永二中对面 4 万平方米场地出租，

可停放汽车，洗车场，新能源充电站，建筑物

料 ，托 运 站 ，仓 储 等 。 联 系 电 话

13964768288/594288

遗（灭）失声明
兹有象珠镇前桑园村陈樟梓不慎遗失（灭失）

集体土地使用证/不动产权证，证书号：永

597 集 建 1991 字 第 0725 号 ，宗 地 号 ：

597-17-42，土地坐落：象珠镇前桑园村。

特此声明上述证书作废，由此引起的一切的

法律责任由声明人自负。

声明人：陈双兴

2023年9月20日


